

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

REFACCIONARIA QUERETARO MOTORS S.A. DE C.V.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES OTE 50 PALMAS 76000 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	FILTER ASM,PASS COMPT AIR	172.3	172.3
2	PZA	CONTROL-TRANS/AUTO	3640	7280
8	PZA	"PERNO,SPT TRANS EQUI"	19.18	153.44
6	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	307.53	1845.18
3	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3737	11211
2	PZA	RADIO-RECEPTOR Y CONTROL	1935.38	3870.76
2	PZA	KIT DE ALTA VOZ-RDO P/LAT DLNT	488.4	976.8
20	PZA	CORREA-ARNÉS DE CABLEADO DE LA BOLSA DE	13	260
1	PZA	CADENA DE DISTRIBUCION.	1269	1269
1	PZA	TENSIONADOR DE BANDA.	1847	1847
1	PZA	ACTUADOR,LOC ARB/LEV	2911	2911
1	PZA	POLEA,INTERM BANDA(C/MENS)	684	684
1	PZA	SENSOR,LOC AR/LEV	834	834
1	PZA	SENSOR,TEMP REFRI MTR	405	405
1	PZA	VÁLVULA,SOL ACTR POSN ARB/LEV	1371	1371
1	PZA	TENSOR,CADENA DISTRIBUCIÓN	656	656
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE INTERNO DEL ACTUADOR D	711	711
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE DE ESCAPE DEL ACTUADOR	711	711
1	PZA	REFLECTOR,SALPICADERO PA/TR	407	407
1	PZA	ENGRANE CIGUENAL	1261	1261
1	PZA	ENGRANE ARBOL DE LEVAS	855	855
1	PZA	SOPORTE COLUMMNA DIRECCION	717	717
1	PZA	KIT DE SELLOS, ACEITE DELANTE	272	272
1	PZA	KIT EMPAQUE,CUB ARB/LEV	1147	1147
2	PZA	ABRAZADERA,ENGR/DIR	89	178
1	PZA	CINTA-CIERRE P/LAT DLNT	154	154
1	PZA	BARRA- IMPACTO DE LA DEFENSA TRASERA (CO	2278	2278
2	PZA	LEVER,RR S/D O/S HDL	123	246
1	PZA	TAPA, EXTREMO DE LA MANIJA EX	34	34
1	PZA	CAJA,LUZ ANTINIEBLA DLNT	127	127
1	PZA	CUBIERTA,ORIF ACC GANCHO REMQ	90	90
1	PZA	LAMP ASM-TAIL<SEE GUIDE/CONTACT BFO>	1420.04	1420.04
1	PZA	PERNO-CUBO RDA DEL	44	44
3	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	151.81	455.43
1	PZA	JUNTA ARBOL DE LEVAS	400	400
1	PZA	CUBIERTA-SUP AB SALPICADERO DFNS DLNT	626	626
1	PZA	DEFLECTOR-INF AIRE RAD	121	121
1	PZA	BRAZO-LPBS	220.52	220.52
12	PZA	BUJÍA,	61.09	733.08
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$48954.55
 +IVA (16%) \$7416.73
 TOTAL \$53771.30



CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS SETENTA Y UNO CON 30/100.-
METODO PAGO:03 | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2016-07-20T00:16:01
SELLO:
IxyIGWi4t8F1Z1xycrw6crB0viD7HgtWTqF5rjwLi9Q+17X4DIVBncbL5654kKQCoUrcaDqKz2OHXwWRhQR6mWMLIVmRLqoXwFVWmNXr
zsf0gS7G3mr6aR95L8wAG0L/9rViRW2ZGFTLF0e5pi+S/Ut5kk3lytZwo2DOIP2orY=
SELLO SAT:
WigkD6L3L1gbUZ/Xt0FYNe5yFV9kL6o19edHSIjJ9X391Zk3P2Dj9zqVbuCyxY3Q5t/M70aKyjHt1aXW/tQ+4XiqltWtywGs/PXF6ebDuD7CHC
SvmX1rKjJSQnjesrRU2MO7sxEF+fred2UdugEPg+9zmyQmAAeqQVNBzDNVemc=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
CADENA ORIGINAL
||1.0|37796694-3E2D-4857-903A-382E6DBF2CFF|2016-07-
20T00:16:01||IxyIGWi4t8F1Z1xycrw6crB0viD7HgtWTqF5rjwLi9Q+17X4DIVBncbL5654kKQCoUrcaDqKz2OHXwWRhQR6mWMLIVmRLqo
XwFVWmNXrzs0gS7G3mr6aR95L8wAG0L/9rViRW2ZGFTLF0e5pi+S/Ut5kk3lytZwo2DOIP2orY=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI